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Bästa medlemmar!

Hoppas allt är väl med Er alla. Tyvärr har vi ännu inte fått några lättnader i 
restriktionerna
för vår grupp i samhället. Så vi måste alla fortsätta att nogsamt följa
Folkhälsomyndighetens och regeringens förhållningsregler.

Vi kan inte ha vår verksamhet som tidigare. Men det känns viktigt att vi försöker 
träffas på annat sätt. Förhoppningsvis fortsätter hösten med sitt fina väder. I alla fall
på onsdagar kl13.00 och några timmar framåt. Annan verksamhet den 21 oktober 
och den 4 november.
Ta med Dig kaffekorgen och kom till klubbhuset vid Össeby IP så fikar vi 
tillsammans.
Nära till boulebanan och motionsspåren! Eller kanske några tipsfrågor

Onsdagen den 21 oktober genomförs PROs nationella friluftsdag. Vi träffas då vid
rastplatsen vid Angarnssjöängen. Kl 13.00--ca 15.00. 

Promenadväg från Örsta-parkeringen.
Handikapparkering finns närmare
rastplatsen. Du som behöver skjuts – hör
av Dig till Elisabeth.Ta med egen matsäck!

Vi kommer att ordna olika slags aktiviteter
 i natur och närmiljö för dom som vill.
Ta med Dig grannar, vänner och bekanta
och kom! ALLA VÄLKOMNA!
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Onsdag 4 November För att vi ska kunna hålla corona-avstånd inomhus måste vi 
vara i större lokal än rummen iklubbhuset. Vi har därför bokat Karbyskolans 
matsal och kallar till HÖSTMÖTE där Onsdagen den 4 november kl 16.00. 
OBS tiden, som måste anpassas till skolans verksamheter. 
Ärenden: Verksamhetsplan och budget för 2021.
Föreningen bjuder på någon slags förtäring. Och så blir det ÅROR med fina vinster.

Träffen Tyvärr kommer ingen pappersversion av tidningen Träffen för oktober 
heller.Den kommer att finnas på vår hemsida. För Dig som inte använder sociala 
medier men vill ha reda på nåt i Träffen – t ex matsedel för Väsbygården – hör av 
Dig till någon av oss i styrelsen så försöker vi hjälpa till med pappersutskrift.

LEV VÄL OCH VAR RÄDDA OM ER!

Elisabeth F Anneli D Börje H        Bengt D             Gunnar H
073 6734906 073 0409696 070 3594838       070 4912344   070 2936157

”Onsdagsfikat på Össeby IP”
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